


PALAUTEKYSELYN YHTEENVETO
HIMOS-JÄMSÄ ADVENTURE 2023



Himos-Jämsä Adventuren palautekyselyyn vastasi kerrassaan upeat 181 osallistujaa. 
Vastauksia saatiin hyvin tasaisesti kaikista sarjoista. Monivalintojen lisäksi avoimiin 
kohtiin tuli runsaasti palautetta, joka antaa meille järjestäjille paljon lisää lihaa luiden 
ympärille tapahtuman kehittämisessä. Kiitos palautteesta!



Peräti 45% Himos-Jämsä Adventuren osallistujista oli ensikertalaisia. Viime 
vuonna ensikertalaisia oli 61%. Tapahtuma toi siis kahtena ensimmäisenä 
vuonnaan arviolta 390 uutta harrastajaa seikkailu-urheilun pariin. Mahtavaa! 
Tämä onkin yksi tapahtuman tavoitteista matalan kynnyksen tapahtumana.

Palautteen perusteella onnistuimme myös huomioimaan ensikertalaiset 
paremmin tapahtumassa ennakkoinfon ja reittien suhteen. Parannettavaa toki jäi 
ja ohjeistuksia voidaan edelleen kehittää. Kun kerroitte mitä kaivataan lisää, niin 
osaamme tähän jatkossa paremmin reagoida.



”Minusta oli kivasti katkaistu tylsiä yksi laji kerrallaan kaavaa. Samaa toivon jatkossakin. Pyöräily tuntui lyhyeltä, koska välillä 
juostiin ja melottiin. Reitti oli huippuhieno!!! Kiitos lisää näitä kisoja!”

”Suunnistus keskustassa oli tosi kiva juttu, mutta tarkoitti sitä, että viime vuoden pohjalta tehty kenkävalinta meni ihan 
metsään. Ei haittaisi, jos varusteinfossa vähän enemmän vihjattaisiin, mikäli on luvassa paljon kovalla alustalla juoksua. 
Muuten kaikki oli mahtavasti suunniteltua!” 

”Kiitos tapahtumasta! Reitti vei hyvin sopiville maastopyöräilypoluille ja kivoihin jokimaisemiin. Eri sarjat oli hyvin hajautettu 
eri aikoihin samoille pätkille niin ettei ruuhkaa ollut kuin laskeutumisessa.”

”Reitti oli mukavan vaihteleva ja yhtä lajia ei ollut kertaakaan yhtäjaksoisesti liian pitkään.”

”Todella hyvä seikkailu, huippua oli että reitti oli ihan erilainen kuin edellisenä vuonna ja kehittämiskohteet viime vuodesta 
oli otettu huomioon. Ens vuonna nähdään taas :)”

”Sarjan kuvaus ja todellisuus vastasivat erittäin hyvin. Reitit sopivan helppoja, silti oli tekemistä suunnistaa ja mennä ne läpi!”

Reitit keräsivät erinomaisen palautteen kaikkien 
sarjojen osalta. Osa tykkäsi siitä, että mukana oli 
kaupunkiosio, mutta osa olisi toivonut enemmän 
metsäosuuksia viime vuoden tapaan. Tapahtuma on 
alustavasti suunniteltu siten, että viisi ensimmäistä 
vuotta pystymme tarjoamaan aina uutta maastoa 
samasta tapahtumakeskuksesta. Reittien 
monipuolisuutta kehuttiin ja sitä kykenemme 
tarjoamaan myös jatkossa. 



”Reitti oli juuri sopivan vaativa. Kiva, että oli oikeaa metsäsuunnistustakin. Samoin pyöräily oli sopiva yhdistelmä 
maastoa ja eritasoisia kulku-uria.”
”Enjoy 6H ei mielestäni ollut sopiva aloittelijalle, kuten kuvaus antoi ymmärtää. Maastosuunnistukset olivat 
todella haastavia ja meni tovi ennen kuin saimme parini kanssa selvää kartoista ja ohjeista.”
”Oli kyllä niin hauska reissu, että vieläkin hymyilyttää! Suunnistajalle reitti tuntui turhan helpolta, mutta toki 
tuntui, että se monelle muulle oli haastava. Ehkäpä ensi vuonna mennään vaativampaan sarjaan!”
”Suunnistus oli odotetun helppoa (harmi meille). Pyöräily maaston puolesta taas mukavan monipuolinen, 
varsinkin Sorvajärven luontopolku oli positiivinen yllätys (olisi voinut jäädä kiertämään koko kierroksen vaikka 
pariin kertaan :D). Saunat ja paljut tosi jees! Kylmä suihkuvesi ei haitannut ollenkaan. Aikataulu kisan, ruokailun 
ja saunan suhteen oikein toimiva- Vaihtopaikkafasiliteetit (vartioitu tila, tasainen lattia, vessojen määrä, 
savusauna) olivat huippua”
”Kisan kokonaisonnistuminen (ei juuri jonoja, reittien pituuksien osuminen kohdalleen ja vaihtelevuudet) oli 
erittäin hyvällä tasolla huomioiden, että tämä oli käsittääkseni vasta toinen Himos-Jämsä -kisa. Hyvää se, että 
reittien absoluuttinen taka-aikaraja oli tarpeeksi löysä. Välillä kuitenkin tulee niitä havereita ja kämmejä (esim. 
paha pummi + rengasrikko) jotka venyttävät kokonaisaikaa.”

Reittien vaativuus onnistui huomattavasti viime vuotta 
paremmin. Valtaosa koki reittien olleen ennakkotietojen 
mukaiset. Pieni prosentti koki reitit edelleen hiukan 
vaativiksi reittikuvauksiin nähden. Olemme nyt varmasti 
aika lähellä sopivaa vaativuustasoa. Tuloksien perusteella 
erityisesti Enjoy –sarjojen reitti onnistui nyt erinomaisesti, 
mutta vaativimmilla reiteillä joukkueiden ajat venyivät 
turhan pitkiksi. Kahden kisan kokemuksella 
reittisuunnitteluun on järjestäjillä jälleen enemmän dataa.



Lisää kommentteja reitin haastavuudesta
”Suunnistus oli (Challenge 8h) juuri oikealla tasolla näin keskinkertaiselle suunnistajalle; kaupunkisuunnistus 
helppoa ja metsäsuunnistuksissa (jalan ja fillarilla) tuli pari ansaittua pummia.”

”Enjoy6h rata oli mitoitettu mielestäni oikein ja se oli selvitettävissä myös aloitteleville, eli juuri niin kuin 
luvattiin!”

”Suunnistusosuudet viimevuotista helpommat, kiitos siitä. Kivat questit ja upeat puitteet. Toinen huoltopiste 
oli myös hyvä lisä viimevuotiseen verrattuna. Kaiken kruunasi huippu hieno keli☀️”

”Osallistuin tapahtumaan ensimmäistä kertaa ja olin varautunut haastavampaan suunnistukseen. Fyysisesti 
koin silti että rata toi riittävän paljon haasteita näin ilman kovaa harjottelua. Minulla oli hauskaa ja nautin 
monipuolisesta liikkumisesta. Oli mukavaa kun tehtävät ja maasto oli vaihtelevia (että saatiin pyöräillä, juosta, 
melota, pyöräillä eri jaksoissa). Alkukutehtävä olisi voinut olla pidempi/vaikeampi, näin oltaisiin ehkä saatu 
joukkueita enemmän hajaan ennen lähtöä. Vaikeinta minulle oli liikkua muiden joukkuieden seassa, muiden 
reittivalinnat vaikuttivat helposti omiin valintoihin ja kerran eksyttiin reitiltä tämän vuoksi.”

”8h Challenge -sarjassa tasapaino lajien välillä oli oikein hyvä. Suunnistusosuuksissakin oli kummassakin yksi 
vähän vaikeampi rastiväli, joka toi varmasti lisähaastetta sopivasti ja kun vertailimme eri sarjojen 
suunnistustehtäviä, niissä näkyi oikein hyvin tasoerot (enjoy-challenge).”

”Kaiken kaikkiaan loistava tapahtuma, reitti oli todella vaativa ja yllätti itseni. Olin kuvitellut etenemisen 
nopeammaksi, ja juuri aikarajojen puitteissa päästiin maaliin. Mutta ennakkokuvaus kyllä vastasi vaativuutta 
oikein hyvin”

”Tapahtumaan oli tehty huomattavasti parannuksia viime vuodesta ja enjoy sarja vastasi huomattavasti 
paremmin kuvausta. Kiitos kovasti järjestäjille ja kanssa kilpailijoille. Kilpailusta jäi tosi hyvä mieli!”

”Koko tapahtuma on kyllä hieno, kaikentasoisille seikkailijoille. Minusta oli erinomaisesti mitoitettu 6h 
challenge-sarja vaikka sitä pahoittelitte. Tästä on mainio aloittaa kesän seikkailut ja ulkoilut! KIITOS!”



”Köysitehtävä oli huippu, vaikka odotusta oli. Perjantain tutustuminen lajeihin oli hyvä, koska mukanani oli 
ensikertalainen. Ohjaajille kiitokset, kun tsemppasivat kaverini alas ❤️ Olo oli turvallinen heidän kanssaan!”
”Viimeinen quest koordinaateilla ja QR-koodilla ei oikein toiminut vaativimpien sarjojen osalta. Muuten Questit 
olivat erittäin hyviä ja toimivia.”
”Peilikartta prologissa oli hauska.”
”Melonnassa oli avoveden lisäksi hyvä se kapeampi osuus tuomaan vaihtelua.”
”Lumipälvisen Himoksen huipulla käynti oli hienoa.”
”Köysitehtävä on aina hankala tasapainottelu sen hauskuuden, haastavuuden ja jonottumuuden välillä. Se, että 
siihen oli paritettu Questi tuomaan joustoa oli hyvä.”
”Moni varmasti antaa palautetta liittyen laskeutumiseen, mutta itse koin odottelun kivana pakollisena taukona, 
ja kun saatiin aikahyvityskin niin omaa menoa se ei haitannut:) Alun ohjeitukset vielä selkeämmiksi! Kisa toimi 
tosi hyvin!”
”Lyhyet questit kisan lomassa olivat hauskoja, esim. sup-lauta ja sokkotehtävä.”
”Prologi oli nyt hyvän pituinen ja hajoitti hyvin porukkaa, ja peilikuvakartta toimi tässä loistavasti näin. 
Laskeutumisen odottelu harmitti, mutta aika hyvitettiin loppuajasta ettei siinä varsinaisesti menettänyt mitään. 
Tuntui kivalta että tämäkin osattiin kertoa jo rastilla. Selkeä viestintä rasteilla vähentää harmituksia ja 
ymmärrystä.”

Questit jakoivat mielipiteitä, mutta yleisfiilis niistä oli 
tyytyväinen. Palautteessa kuvaavaa oli, että toiset tykkäsivät 
jostain questistä, mikä taas ei ollut toisen joukkueen mieleen.
Koordinaattiquestiä ei koettu onnistuneeksi ja tämä ilmeni 
monissa palautteissa. Samoin laskeutumisquestin 
ruuhkautuminen aiheutti närästystä. Valtaosa muista 
questeistä keräsi voittopuolisesti positiivista palautetta. 



”Rasteilla oli iloisia ja mukavia henkilökuntaa.”

”Mahtava tapahtuma ja otan joka vuotiseksi perinteeksi!”

”Ensimmäinen seikkailukisani, erittäin hyvä maku jäi suuhun. Ens vuonna uudestaan!”

”Loistava ja lämmin tunnelma läpi skaban, aina sai apua tarvittaessa käytännön asioissa. Jatkakaa 
samaan malliin.”

”Kisan tunnelma oli mukava ja ohjeet olivat selkeät, vaikka kisa olikin monivaiheinen. 
Ensikertalainenkin pysyi hyvin kartalla, miten päivä etenee!”

”Harmitti kun kaikki eivät pelanneet reilua peliä: karttoja katsottiin heti kun käteen saatiin, 
kaupungilla ylitettiin kiellettyjä teitä niin ettei suojatietä käytetty”

Tunnelma reitin varrella koettiin lämpimän mukavaksi. 
Tähän tietysti eniten vaikuttavat toiset kilpailijat, mutta 
myös questejä pyörittävillä talkoolaisilla on oma 
vaikutuksena. Usealla pisteellä talkoissa olleet nuoret 
olivat jämsäläisen liikuntaluokan oppilaita vanhempineen.



”Koko tapahtuma oli erinomaisesti järjestetty, kuten kaikki Himos Trailitkin. Mahtava, että oli oikea 
tapahtumakeskus, myyntipisteitä, tunnelmaa ja saunat, ruokailut jne. Erittäin hyvä ja erottuu 
edukseen muista kilpailuista!”

”Kaikki käytännön järjestelyt (parkki, kisakeskuksen vaihtoalue, ruokailu, saunat jne.) toimivat erittäin 
hyvin!”

”Kiitos mahtavasta tapahtumasta ja hyvistä järjestelyistä, paljon oli nähty taas vaivaa tapahtuman ja 
reittien suunnitteluun. Buffet - ruokailu kisan jälkeen oli erinomainen vs. mitä yleensä on vastaavissa 
tapahtumissa, siitä mielellään maksoi osallistumisen yhteydessä.”

Tapahtumakeskuksessa kuulutukseen toivottiin petraus 
maaliintulojen osalta. Tässä on tietysti haasteensa, sillä 
kuulutus saa maaliintulijoista tiedot vasta 
leimantarkastuksen jälkeen. Tänä vuonna Himoksella ei 
ollut päällekkäistä tapahtumaa samaan aikaan, joka 
keräsi kiitosta ja paransi tunnelmaa. Myös myyntipiste 
tapahtumakeskuksessa keräsi kiitosta.



”Järjestelyt toimivat todella hyvin! Ohjeet olivat selkeät ja vaihdot lajista toiseen toimivat loistavasti. Missään ei ollut ruuhkaa 
tai jonoa.”

”Eka seikkailutapahtuma joten ei ole suoraa vertailukohtaa, mutta joihinkin pyöräilytapahtumiin verrattuna nyt oli kyllä 
tapahtuma-alueen palvelut kohdallaan. Varsinkin sauna(t) oli huippu juttu ja ruoka oli maittavaa!”

”Pyöränpesupaikka puuttui kokonaan. Vesipisteitä olisi voinut olla enemmän matkan varrella”

”Illalla vois olla joku "menomesta" hetken auki. Nyt ei ainakaan netin kautta löytyny mitään tietoja.”

”Joku esiintyjä illaksi ja hyvät juhlat”

”Olen päällisinpuolin hyvin tyytyväinen. Opasteita tapahtuma-alueella olisi saanut olla enemmän.”

”Olen erittäin tyytyväinen koko tapahtumaan!!! Muutama eritys kiitos: rauhallinen ja toimiva kisakeskus, kun ei ollut 
päällekkäisiä tapahtumia. Hyvät suunnistus osiot. Hienosti olitte saaneet pilkottua pyöräosuuden moniin osiin. Eikä 20min 
odottelu köysitehtävään haitannut, kun se vähennettiin loppuajasta. Iso kiitos hienosta kisasta!!!! ”

Tapahtumakeskus koettiin erittäin toimivaksi, joskin 
opasteita kaivattiin lisää, sillä eri toiminnot ovat alueella 
hiukan hajallaan. Pysäköintijärjestely keräsi kiitosta. 
Maaliin tulo oli osalle hieman epäselvä ja tämän voi 
järjestäjä ottaa piikkiinsä, sillä kyseessä oli ajatuskatko 
ratamestarin ja tapahtumajohtajan välillä. Vaihtoalue 
koettiin sinänsä toimivaksi, mutta haasteena oli eri 
sarjojen vuorottelu alueella lähtöjen alla. Myös 
iltaohjelmaa osallistujat patistavat meille mietintämyssyyn.



”Ennen kilpailua tapahtunut viestintä sähköposteilla oli hyvää ja riittävää, siitä kiitos!”

”Ehkä ennakkoviestinnässä olisi voinut hieman vihjata, että vaihtoalueelle ei palata kesken kisan, vaan kaikki tarvittava pitää 
ottaa heti mukaan. Tosi monella näytti olevan varikkosetuppi aivan turhaan.”

”Pakollisten tavaroiden täsmennys, missä on kannettava: pyörätarvikkeet olivat pyörässä eli ei kannettu koko matkaa repussa.
Kisan tunnelma oli mukava ja ohjeet olivat selkeät, vaikka kisa olikin monivaiheinen. Ensikertalainenkin pysyi hyvin kartalla, 
miten päivä etenee!”

”Järjestelyt toimivat todella hyvin! Ohjeet olivat selkeät ja vaihdot lajista toiseen toimivat loistavasti. Missään ei ollut ruuhkaa 
tai jonoa.”

”Suunnistus keskustassa oli tosi kiva juttu, mutta tarkoitti sitä, että viime vuoden pohjalta tehty kenkävalinta meni ihan 
metsään. Ei haittaisi, jos varusteinfossa vähän enemmän vihjattaisiin, mikäli on luvassa paljon kovalla alustalla juoksua. 
Muuten kaikki oli mahtavasti suunniteltua!”

Ennakkoviestinnästä emme saaneet paljon avointa palautetta, 
jonka voi todeta onnistumiseksi. Edelleen toivotaan selkeämpää 
infoa ensikertalaisille. Samoin tarkentavia infoja esimerkiksi 
pakollisten varusteiden kuljettamisesta sekä huoltopisteiden 
määrästä. Myös kenkävalintoihin toivottiin ennakko-ohjeistusta. 
Tähän järjestäjä myös huomuattaa, että osa niistä tiedoista joita 
kaivattiin oli avattuna kilpailuohjeissa. Perehtykää siis 
kilpailuohjeisiin huolella! 



”Reittikirja oli hyvä, itse vain luin sitä väärin ja tuli ekstramelontaa. Lainapyörässä ei toimineet kaikki vaihteet, muuten ihan 
huippu pyörä. Muuten ihan mahtava tapahtuma. Tykkäsin, kun oli sekaisin kaupunki- ja metsäsuunnistusta.”

”Kilpailumerot/laput ja emitit voisi antaa aikaisemin kun kartat. Näin suunnitteluun saadaan maksimi aika.”

”Karttojenjakoa suosittelisin pohtimaan paremmaksi. Ehkä jokaisen sarjan kartat rullalle ja jako ilman nimenhuutoa.
Ruokailulipukkeet vaikka sähköisesti tai muutoin esitettäväksi ettei tarvi kuoreen. Numerolaput voisi jo jakaa vaikka edellisenä 
päivänä irrallaan reittikartoista.”

”Reittisuunnitteluun voisi antaa 2h. Nyt 1h suunnittelu menee kiireellä ja hyville vaihtoehtojen pohdinnoille ei jää aikaa. Toki 
ymmärrän, että aika on sama kaikilla.”

”Karttapakettien jaon olisi voinut hajauttaa eri lohkoihin selkeämmin, että olisi kuullut kun oman joukkueen nimi huudetaan.”

”Erinomaiset materiaalit (kartat) ja kokonaisuudessaan todella hyvin järjestetty tapahtuma!”

Kilpailumateriaaliin olimme panostaneet ja tämä näkyi 
palautteessa. Reittikirja oli selkeämpi kuin viime vuoden 
tapahtumassa, mutta edelleen sitä on pystyttävä 
selkeyttämään. Kartat saivat poikkeuksetta kehuja ja 
niihin olimmekin panostaneet. Sen sijaan 
kilpailumateriaalin jakamiseen saatiin paljon vinkkejä, 
miten voisimme toimia jouhevammin. 



”Myyntipiste oli hieno. En vain ehtinyt hyödyntää.”

”Kisakeskuksella olisi voinut olla enemmän myyjiä.”

Tapahtuman myyntipisteisiin kaivattiin kohennusta 
ensimmäisen tapahtumamme jälkeen ja sitä saatiin. 
Edelleen kaivattiin enemmän kauppiaita ja 
markkinameininkiä. Tapahtuman mahdollisesti edelleen 
kasvaessa on helpompi houkutella lisää kauppiaita 
kisatorille. Järjestäjien selkeänä tavoitteena on 
kasvattaa elämää tapahtumatorilla ja kumppaneiden 
haku ensi kevääseen onkin jo käynnissä.



”Eka seikkailutapahtuma joten ei ole suoraa vertailukohtaa, mutta joihinkin pyöräilytapahtumiin verrattuna nyt oli kyllä 
tapahtuma-alueen palvelut kohdallaan. Varsinkin sauna(t) oli huippu juttu ja ruoka oli maittavaa!”

”Saunamaailma kisan lopussa oli ihan huikean hieno! Suurkiitokset myös hyvin toimineesta huoltopisteestä, kanoottien 
järjestelyistä, valvotuista pyöräparkeista ja kivoista arvontapalkinnoista!”

”Sauna-alueella liian vähän suihkuja.”

”Kiitos mahtavasta tapahtumasta ja hyvistä järjestelyistä, paljon oii nähty taas vaivaa tapahtuman ja reittien suunnitteluun 
Buffet - ruokailu kisan jälkeen oli erinomainen vs. mitä yleensä on vastaavissa tapahtumissa, siitä mielellään maksoi 
osallistumisen yhteydessä.”

”Suunnistus oli odotetun helppoa (harmi meille). Pyöräily maaston puolesta taas mukavan monipuolinen, varsinkin 
Sorvajärven luontopolku oli positiivinen yllätys (olisi voinut jäädä kiertämään koko kierroksen vaikka pariin kertaan :D). Saunat 
ja paljut tosi jees! Kylmä suihkuvesi ei haitannut ollenkaan. Aikataulu kisan, ruokailun ja saunan suhteen oikein toimiva- 
Vaihtopaikkafasiliteetit (vartioitu tila, tasainen lattia, vessojen määrä, savusauna) olivat huippua”

Tapahtumakeskuksen fasiliteetit saivat 
huippupalautteen, olihan tarjolla mm. saunamaailma 
porealtaineen. Kehityskohteena oli lämpimän veden 
loppuminen naisten saunatiloissa sekä selkeämmät 
ohjeet naisten ja miesten suihkutiloihin. 



”Ruoka oli aivan loistava! Runsas salaattipöytä teki vaikutuksen nälkäiseen kisailijaan.”

”Ruoka kisan jälkeen oli aivan huippua. Uusia salaatteja kannettiin koko ajan lisää ja ne olivat 
laadukkaita.”

”Ruuan taso heikko. Syötävää, mutta kuivaa oli.”

”Ruokailu oli laadukas ja loppu-saunat tosi jees. Myös reitti oli sopivan haastava. Quest-tehtävistä 
odotin vähän enemmän älyllistä ja fyysistä haastetta. Tolppien välin laskeminen ja siihen liittyvä 
sakkokierrosta jäi mieleen - se oli aika hauska tehtävä.”

”Buffetruokailu oli hyvä, mutta vähän vielä monipuolisempikin olisi voinut olla.”

Buffetruokailu jakoi tuttuun tapaan 
mielipiteet, mutta kokonaisuudessaan se 
keräsi hyvän palautteen. Erityisesti 
salaattien runsautta ja monipuolisuutta 
kehuttiin. Lisäksi mainittiin useasti, että 
tarjottu tapahtumaruokailu oli tavanomaista 
parempi.



”Juomavesipisteitä olisi ollut hyvä olla useampia reitin varrella, muuten huoltonaposteltavat oli ok.”

”Vesi- ja huoltopisteiden määrä oli ala-arvoista. Matkan varrella sai tankata vain yhdestä pisteestä. Tämä kannattaisi kertoa 
selkeästi etukäteen jos se on näin suunniteltu.”

”Ainoa asia, johon olen hyvin pettynyt oli veden tankkausmahdollisuus. Enjoy 6h sarjassa ei missään kohtaa ollut 
mahdollisuutta tankata vettä. Melonnan jälkeen sai pienen mukillisen vettä, mutta se oli aivan kisan alkupuolella. Kovalla 
helteellä olisi toivonut, että vesivarastoja olisi edes jossain pisteellä saanut täyttää.”

”Ehkä ennakkoviestinnässä olisi voinut hieman vihjata, että vaihtoalueelle ei palata kesken kisan, vaan kaikki tarvittava pitää 
ottaa heti mukaan. Tosi monella näytti olevan varikkosetuppi aivan turhaan.”

”Nyt upposi! Kiitos kun kehititte kokonaisuutta ja otitte palautteista kopin. Pisteet huollosta!”

”Huoltopiste (edes veden täyttöpiste) myöhempään vaiheeseen reitille (nyt piste osui 1,5h kohdalle 6h reitillä). Mukana oli 3,5 
litraa nestettä ja loppui juomat kesken. Naposteltava oli kiva mutta ei välttämätöntä reitin varrella.”

”Kaupunkialueella voi reittikirjaankin merkitä missä pääsee vessaan ja voi täyttää vettä helposti (jäähalli). Itse käytimme tätä 
mahdollisuutta hyvin, mutta kaikki eivät hoksanneet.”

Huoltopisteiden vähäisyys tuli yllätyksenä, vaikka 
mielestämme tästä oli tiedotettu ja perinteisesti 
seikkailukisassa kannetaan huoltotarpeet itse 
mukana. Sama palaute meille tuli jo viime vuonna ja 
selkeästi palautteen perusteella tähän on reagoitava. 
Lisäksi järjestäjä ei huomioinut kisapäivälle 
sattunutta hellekeliä lisähuolloilla. Tästä pahoittelut.



”ILTAOHJELMAA pitäisi ehdottomasti olla!!Esim. niinkuin taannoin polkujuoksutapahtumassa..”

”Illalla vois olla joku "menomesta" hetken auki. Nyt ei ainakaan netin kautta löytyny mitään tietoja.”

”Joku esiintyjä illaksi ja hyvät juhlat”

Iltaohjelmaa toivottiin tapahtumaan useissa 
palautteissa. Mikäli majoittujien määrä 
tapahtumassa edelleen kasvaa, niin tämä tulee 
harkintaan. Kokonaisuudessaan tapahtuman hyviä 
majoitustarjouksia aivan tapahtumakeskuksen 
liepeillä kiiteltiin.



LEIMAUS

• EMIT-leimauksia oli lisätty viime vuodesta. Edelleen kuitenkin 
harmitusta aiheutti se, että osalla rasteita oli ohjeistus ”jatka 
matkaa”.

• EMIT-leimasinten kapasiteetti ei mahdollista leimausta kaikilla 
rasteilla, joten leimaukseen on kehiteltävä muutamien rastien osalta 
innovatiivisia tapoja. 

• Viime vuodesta oppineena sijoitimme nyt ”jatka matkaa” –rastit 
sellaisiin paikkoihin, joista jokaisen oli ajettava läpi. Tällä pyrimme 
reagoimaan siihen, että joukkueet eivät hyödy merkittävästi siitä, jos 
huomaavat edellä menevien toiminnasta tulevan rastin olevan mallia 
”jatka matkaa”.



SEURANTA

• Osallistujat toivoivat tapahtumaan myös GPS-seurantaa, joka 
kieltämättä parantaa tapahtuman seurattavuutta kotijoukoille sekä 
erityisesti antaa paljon lisäarvoa reittien analysointiin tapahtuman 
jälkeen. 

• GPS-seurannasta tietenkin syntyy kuluja, minkä vuoksi emme ole sitä 
toistaiseksi ottaneet käyttöön. Tapahtumassa on osallistujille tarjottu 
saunamaailma(myös savusauna) porealtaineen sekä laadukas 
tapahtumaruokailu. Olemme tällä valinnalla panostaneet 
elämyksellisyyteen ja osallistujakokemukseen paikan päällä. GPS-
seurantaa tulemme palautteen perusteella jatkossa harkitsemaan. 

• Jälkipelejä voimme tehostaa myös parantamalla väliaikojen 
luettavuutta.



UUDET SARJAT

• Uusina sarjoina toivottiin erityisesti vaativia lyhyitä matkoja heille, 
jotka omaavat suunnistustaitoa enemmän, mutta joiden kuntotekijät 
eivät sovellu pidemmille matkoille.

• Tälläisiä sarjaehdotuksia olivat mm. Challenge- ja Extreme 4h –sarjat 
sekä Extreme 6h –sarja.

• Järjestäjä ei poissulje sarjojen lisäyksiä, mutta pitää ensisijaisesti 
kiinni tämänvuotisista sarjoista. Vuosittain sarjojen rytmitys ja 
aikataulutus sekä käytössä olevat maastoalueet sanelevat sen, 
millaisia mahdollisuuksia lisäsarjoille voisi olla. Suunnitteluvaiheessa 
näiden mahdollisuutta tullaan vakavasti pohtimaan.



”Reitti oli juuri sopivan vaativa. Kiva, että oli oikeaa metsäsuunnistustakin. Samoin pyöräily oli sopiva yhdistelmä maastoa ja 
eritasoisia kulku-uria”

”Kisan kokonaisonnistuminen (ei juuri jonoja, reittien pituuksien osuminen kohdalleen ja vaihtelevuudet) oli erittäin hyvällä 
tasolla huomioiden, että tämä oli käsittääkseni vasta toinen Himos-Jämsä -kisa. Hyvää se, että reittien absoluuttinen taka-
aikaraja oli tarpeeksi löysä. Välillä kuitenkin tulee niitä havereita ja kämmejä (esim. paha pummi + rengasrikko) jotka 
venyttävät kokonaisaikaa.”

”Enjoy6h rata oli mitoitettu mielestäni oikein ja se oli selvitettävissä myös aloitteleville, eli juuri niin kuin luvattiin!”

”Suunnistusosuudet viimevuotista helpommat, kiitos siitä. Kivat questit ja upeat puitteet. Toinen huoltopiste oli myös hyvä lisä 
viimevuotiseen verrattuna. Kaiken kruunasi huippu hieno keli☀️”

”Kaiken kaikkiaan loistava tapahtuma, reitti oli todella vaativa ja yllätti itseni. Olin kuvitellut etenemisen nopeammaksi, ja juuri 
aikarajojen puitteissa päästiin maaliin. Mutta ennakkokuvaus kyllä vastasi vaativuutta oikein hyvin”

”Tapahtumaan oli tehty huomattavasti parannuksia viime vuodesta ja enjoy sarja vastasi huomattavasti paremmin kuvausta. 
Kiitos kovasti järjestäjille ja kanssa kilpailijoille. Kilpailusta jäi tosi hyvä mieli!”

Tapahtuman koettiin vastanneen odotuksia hyvällä 
prosentilla. Ensimmäisestä vuodesta helpotetut 
reitit tuntuivat osuvan paremmin kohdilleen ja 
osallistujat olivatkin paremmin tyytyväisiä. Toki 
muutamat antoivat palautetta reittien tuntuneen 
suunnistuksellisesti edelleen liian vaativilta. 
Saunamaailma ja ruokailut kisan päälle jopa ylittivät 
monien odotukset.



”Oli kyllä niin hauska reissu, että vieläkin hymyilyttää! Suunnistajalle reitti tuntui turhan helpolta, mutta toki tuntui, että se 
monelle muulle oli haastava. Ehkäpä ensi vuonna mennään vaativampaan sarjaan!”

”Maastopyörärata oli sopivalla tavalla jännittävä ja haastava, tällaiselle ensikertamaastolaiselle. Tosin se sai kaipaamaan oikeaa 
maastopyörää eikä kapearenkaista joustoa vailla olevaa hybridiä :) Hieno reitti! Kiitos teille kaikesta, ensi vuonna uudelleen!”

”Tapahtuma oli mielestäni todella hyvä! Joukkueemme joutui keskeyttämään, mutta tämä ei johtunut itse tapahtuman 
järjestelyistä tms. millään tavalla. Suunnistusosio oli mielestäni hieman iltarasteja haastavampi useamman kartan vuoksi, 
mutta tämä on varmasti enemmän meidän joukkueen murhe koska suurin osa pääsi maaliin aika mukavalla ajalla. 
Ensimmäinen seikkailu, joten ensi kerralla osaa varautua ja suunnitella asioita paremmin. Täyden kympin tapahtuma!”

”Heti kilpailun jälkeen tuli mieleen, että koska pääsee uudestaan. Ruokailu ja saunat vielä päälle, niin ei voi muuta kuin hattua 
nostaa järjestäjille. Erittäin hienosti toteutettu tapahtuma.”

”Ensimmäinen seikkailukisani, erittäin hyvä maku jäi suuhun. Ens vuonna uudestaan!”

”Challenge 8h sarja vastasi hyvin odotuksia. Tapahtuma pysyy to do listallani jatkossakin. Parhaiten järjestettyjä 
seikkailukilpailuja missä olen 4 vuoden aikana kierrellyt ja puitteetkin on kohdillaan. Iso kiitos järjestäjille ja talkoolaisille 
erinomaisesti järjestetystä tapahtumasta.”

Paras palaute järjestäjälle on, mikäli osallistujat 
suosittelevat tapahtumaa eteenpäin ja näin he 
todella aikovat tehdä laajalla rintamalla. Vaikka 
kehitettävää edelleen runsaasti löytyy, niin isossa 
kuvassa tapahtuma kerää jo valtavasti kiitosta!



SUURKIITOS!
NÄHDÄÄN JÄLLEEN 17.-18.5.2024!
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